

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลทกพรหม

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง

ประเภท โครงการขยายเขตประปาหมู่บ้าน บ้านปงซี หมู่ที่ 7 ตำบลทกพรหม อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สายกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านปงซี ตำบลทกพรหม อำเภอ ขลุง จังหวัดจันทบุรี

ปร.4

จำนวน

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	650,566.97	1.3091	851,657.23	
2	ป้ายมาตรฐานโครงการ	3,000.00		3,000.00	
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			854,657.23	
	คิดเพียง			854,600.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			854,600.00	
ตัวอักษร (-แปดแสนห้าหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน-)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาววิชรินทร์ บุญมัน)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อกรรมการ

(นายชานนท์ ขุนจิตต์)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวนารี ชีวะเจริญ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ประเภท โครงการขยายเขตประปาหมู่บ้าน บ้านบงสี หมู่ที่ 7 ตำบลเทพรม อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี โดยการวางท่อ พีวีซี ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว ยาว 2,148 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านบงสี ตำบลเทพรม อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน กองช่าง

สำนัก/กอง กองช่าง

เมื่อวันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ประมาณราคาโดย นางสาวนารี ชีวะเจริญ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อ								
1.1	งานขุดดิน-กลับ	319.80	ลบ.ม.	-	-	18.09	5,785.18	5,785.18	กมบึงยี่กลาง
1.2	งานทรายปรับระดับ	63.96	ลบ.ม.	794.39	50,809.18	-	-	50,809.18	พาดิษฐ์จังหวัด
1.3	ท่อ พีวีซี ขนาด 3 นิ้ว ขึ้น 13.5 ยาว 4 เมตร (สีฟ้า)	537	ข้อ	812.77	436,457.49	-	-	436,457.49	พาดิษฐ์จังหวัด
1.4	ข้อต่อท่อ พีวีซี ช่อง 90 องศา ขนาด 3 นิ้ว (สีฟ้า)	7	ตัว	93.46	654.22	-	-	654.22	พาดิษฐ์จังหวัด
1.5	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง ขนาด 3 นิ้ว (สีฟ้า)	5	ตัว	168.22	841.10	-	-	841.10	พาดิษฐ์จังหวัด
1.6	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง ขนาด 3 นิ้ว ลด 4 หุน (สีฟ้า)	13	ตัว	250.00	3,250.00	-	-	3,250.00	สิปราคา
1.7	ข้อลดตรง พีวีซี ขนาด 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว (สีฟ้า)	1	ตัว	95.00	95.00	-	-	95.00	สิปราคา
1.8	บอลวาล์วเปิด-ปิดพีวีซี แบบสาม ขนาด 3 นิ้ว (สีฟ้า)	4	ตัว	580.00	2,320.00	-	-	2,320.00	สิปราคา
1.9	ฝาครอบ ขนาด 3 นิ้ว (สีฟ้า)	5	ตัว	85.00	425.00	-	-	425.00	สิปราคา
1.10	ฝาครอบ ขนาด 4 หุน (สีฟ้า)	13	ตัว	18.00	234.00	-	-	234.00	สิปราคา
1.11	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 500 กรัม	3	กระป๋อง	390.00	1,170.00	-	-	1,170.00	สิปราคา
1.12	ค่าแรง							148,525.80	
	รวมเป็นเงิน				496,255.99		5,785.18	650,566.97	ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ

หมายเหตุ จำนวน/ปริมาณวัสดุให้เป็นไปตามข้อเท็จจริงของแต่ละท้องถิ่น

ราคาวัสดุและค่าแรงงานให้ใช้ราคาของพาณิชย์จังหวัดหรือราคาท้องถิ่นเป็นเกณฑ์

ทั้งนี้ทาง ขต.สท.พรม จะต้องศึกษาระบบการกำหนดราคาของทางราชการ อีกครั้งหนึ่ง ตามมติคณะรัฐมนตรี ลงวันที่ 13 มีนาคม พ.ศ. 2555
คำชี้แจงในรูป Factor F เชื้อตราง Factor F งานชลประทาน

ลงชื่อ

นางสาวนารี ชีวะเจริญ (ผู้ประมาณราคา)